PAGE

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2019                                                                                      № 908
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района Кировской области от 22.10.2019 № 811
В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, в соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», части 8 статьи 22 Федеральным Законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  приказа Министерства спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях»  администрация Нолинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Нолинского района от 22.10.2019 № 811 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение
квалификационных категорий спортивным судьям "Спортивный судья второй категории" и "Спортивный судья третьей категории"» (далее - постановление) следующие изменения:

Заголовок постановления читать в новой редакции «"Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям "Спортивный судья третьей категории" и "Спортивный судья второй категории"»
Глава администрации

Нолинского района
               Н.Н. Грудцын
	Разослать: дело, А.В. Филимонову, О.А. Халевину, ДЮСШ Нолинского района,
отдел экономики